
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: GRADSKA UPRAVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE I INVESTICIJE Poreski identifikacioni broj (PIB): 109804482

Adresa: STEVANA BRANOVAČKOG BR. 3

Mesto: NOVI SAD NSTJ oznaka: RS123 Poštanski broj: 21101 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Milja Ćirak Telefon: +381 214889100

Elektronska pošta: milja.cirak@ugzins.rs Faks: +381 214889342

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.ugzins.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: 1. Faza izgradnje atletskog stadiona sa delom prateće infrastrukture i 
trafo stanicom sa agregatom u Novom Sadu, 1. etapa

Referentni broj: 0057

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 45212224 - Radovi na izgradnji stadiona Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Atletska dvorana i atletski stadion sa pripadajućim sportskim sadržajima i infrastrukturom, nalazi se na katastarskim parcelama 

broj 540/73, 695/10, 677/3 i delovima KP 540/42, 678/5, 695/11 k.o. Novi Sad IV i delu KP 10754/8 k.o. Novi Sad I, Grad Novi Sad. Lokacija 
buduće dvorane i stadiona ograničena je sa jugo – istočne strane bulevarom Vojvode Stepe, sa zapadne strane budućim produžetkom 
ulice Bate Brkića, sa severne strane ulicom Olge Hadžić i sa severo – istočne strane ulicom Draška Ređepa. Na predmetnoj lokaciji nema 
izgrađenih objekata kao ni saobraćajnih površina.

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 28.01.2022

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0047461

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 19.01.2022
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 11.02.2022
Lokalno vreme: 09:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 19.01.2022
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 11.02.2022
Lokalno vreme: 09:00:00



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 3

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
1. Na osnovu odgovora na pitanje potencijalnog ponuđača, objavljenog 28.01.2022. godine, 
MENJA SE KONKURSNA DOKUMENTACIJA, u delu ''KRITERIJUMI ZA KVALITATIVNI IZBOR PRIVREDNOG SUBJEKTA i uputstvo kako 

se dokazuje ispunjenost tih kriterijuma'', u tački 2. Obavljanje profesionalne delatnosti, 2.1. Ovlašćenje, dozvola ili članstvo, tako što:

- deo ''Uslovi'' sada glasi:
''1. Važeća dozvola nadležnog organa za vršenje geodetskih usluga u kojoj je navedeno sledeće:
1) izrada tehničke dokumentacije i stručni nadzor nad izvođenjem geodetskih radova za koje je predviđena izrada glavnog 

projekta 
2) izvođenje geodetskih radova za koje je predviđena izrada glavnog projekta 
3) izvođenje geodetskih radova u održavanju katastra nepokretnosti i održavanju katastra vodova 
4) izrada geodetskih podloga u inženjersko-tehničkim oblastima za koje se ne izrađuje glavni projekat 
5) izrada projekata geodetskog obeležavanja u oblasti urbanističkog planiranja 
6) realizacija projekata geodetskog obeležavanja u oblasti urbanističkog planiranja ‘’

- u skladu sa izmenjenim uslovom, menja se i tekst u načinu dokazivanja ispunjenosti kriterijuma, koji glasi: 
‘’Ponuđač treba da poseduje: Licencu za rad izdatu od Republičkog geodetskog zavoda ili Rešenje Republičkog geodetskog 

zavoda za vršenje geodetskih usluga sa svim navedenim radovima iz tačke 1. uslova ‘’

2. Na osnovu odgovora na pitanje potencijalnog ponuđača, objavljenog 28.01.2022. godine, menja se konkursna dokumentacija, 
deo OBRAZAC STRUKTURE CENE, u delu ''3.3. Hidrotehničke instalacije i zalivni sistem'' na sledeći način:

Pozicija 1
Dodato u opisu pozicije „Obračun se vrši po kompletu“. 
Izmenjen je umesto komada 37 stoji komplet 1.
Pozicija 2
Dodato u opisu pozicije „Obračun se vrši po kompletu“. 
Izmenjen je umesto komada 37 stoji 1.
Pozicija 3
Dodato u opisu pozicije „Obračun se vrši po m3“. 
Pozicija 4
Dodato u opisu pozicije „Obračun se vrši po m3“. 
Pozicija 5
Dodato u opisu pozicije „Obračun se vrši po m3“. 
Pozicija 6
Dodato u opisu pozicije „Obračun se vrši po kompletu“. 
Izmenjen je umesto komada 1 stoji komplet 1.
Pozicija Snimanje izvedenog objekta zalivnog sistema je obrisana i pripojena poziciji 2.
Pozicija 7
Dodato u opisu pozicije „Obračun se vrši po kompletu“. 
Izmenjen je umesto komada 1 stoji komplet 1.

Naričilac će izvršiti izmenu konkursne dokumentacije, u delu Tehnička dokumentacija i planovi, tako što će dodati dokumente:
-’’Sveska 3.3. Zalivni sistem atletske staze’’
’’Situacija zalivni sistem atletske staze’’

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


